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Centrale del Latte della Toscana Data: 18/08/2025

SPECIFICA COMMERCIALE

Prodotto MUKKI Bimbo 1 - Latte per lattanti in polvere 
700 g

Descrizione Prodotto: Latte per lattanti in polvere

Codice interno 002741         

Origine Latte: Italia

Paese di Condizionamento: Italia

Allergeni: Latte, Soia

Lotto (REG CE 178:2002): Corrisponde alla data di Scadenza

Materiale imballo primario: Astuccio: Carta (PAP 21)
Busta: Plastica (C/PE 90)
Misurino: Plastica (PP5)

Modalità di Conservazione: In luogo fresco e asciutto

Shelf Life (giorni): 720

TMC (giorni): 480

Conservanti: Assenti

Coloranti: Assenti

Ingredienti: LATTE fresco pastorizzato al 3,2% di grassi (72%), siero di 
LATTE demineralizzato in polvere, oli vegetali (girasole alto 
oleico, colza, girasole, cocco), lattosio da siero di LATTE, 
galattoligosaccaridi da LATTE, maltodestrine, miscela 2’-
fucosillattosio/difucosillattosio (2’-FL/DFL) (contiene 
LATTOSIO), sali minerali (cloruro di potassio, citrato di 
trisodio, carbonato di calcio, citrato di tripotassio, idrogeno 
fosfato di calcio, cloruro di magnesio, solfato di rame, lattato 
ferroso, ioduro di potassio, solfato di zinco, selenito di sodio, 
solfato di manganese), olio derivato dalla microalga 
Schizochytrium sp. (contiene DHA), olio estratto da 
Mortierella alpina (contiene AA), fruttoligosaccaridi, 3-
fucosillattosio (3-FL) (contiene LATTOSIO), latto-N-tetraosio 
(LNT) (contiene LATTOSIO), vitamine (vitamina C, vitamina E, 
acido pantotenico, vitamina D, vitamina A, niacina, biotina, 
vitamina K, vitamina B12, acido folico, tiamina, riboflavina, 
vitamina B6), colina bitartrato, sale sodico di 6’-sialillattosio 
(6’-SL) (contiene LATTOSIO), sale sodico di 3’-sialillattosio (3’-
SL) (contiene LATTOSIO), L- cisteina, inositolo, taurina, 
emulsionante: lecitina di SOIA, nucleotidi (citidina-5’-
monofosfato, uridina-5’-monofosfato, adenosina-5’-
monofosfato, inosina-5’- monofosfato, guanosina-5’-
monofosfato), L-carnitina.
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Modalità di Conservazione:

Conservazione dopo apertura: Dopo l'utilizzo richiudere accuratamente la busta e 
conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore (non 
in frigorifero), Il prodotto deve essere consumato entro 3 
settimane dall'apertura della confezione

N° Riconoscimento CE: IT 08 144 UE

Aliquota IVA (%): 10%

Stabilimento di produzione Via Carlo Erba, 3 - Ozzano Taro (PR)
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kcal499

kJ2.088

Elemento Nutritivo UMValore %VNR(*)

Energia

Etichetta Nutrizionale - Valori medi per 100 g di prodotto

Grassi g25

di cui Acidi Grassi Saturi g8,2

di cui Acidi Grassi Monoinsaturi g13

di cui Acidi Grassi Polinsaturi g4,1

Acido Linoleico mg3200

Acido alfa Linolenico mg370

Arachidonico mg45

Acido Docosaesaenoico (DHA) mg135

Carboidrati g56

di cui Zuccheri g52

Lattosio g50

Fibre Alimentari g3,0

2'-Fucosillattosio (HiMO) g0,793

3-Fucosillattosio (HiMO) g0,259

Latto-N-Tetraosio (HiMO) g0,193

Difucosillattosio (HiMO) g0,108

6'-Sialillattosio (HiMO) g0,104

3'-Sialillattosio (HiMO) g0,081

Proteine (Nx6,25) g11

Vitamina A mcg-RE485

Vitamina D mcg13

Vitamina E mg alfa-TE11

Vitamina K mcg85

Vitamina C mg78

Niacina mg3,7

Vitamina B6 mcg560

Folato mcg - DFE160

Vitamina B12 mcg1,9

Acido pantotenico mg6,7

Biotina mcg25

Tiamina mcg704

Riboflavina mcg1630

Calcio mg348

Fosforo mg270

Potassio mg593

Sodio mg165

Cloruro mg370

Ferro mg5,2

Zinco mg3,7

Iodio mcg110

Selenio mcg29
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Rame mcg370

Magnesio mg36,0

Manganese mcg49

Taurina mg37,0

Colina mg150

Inositolo mg89

L-carnitina mg23

(*)VNR: Valori Nutritivi di Riferimento

MUKKI Bimbo 1 - Latte per lattanti in polvere 700 g

Lunghezza (cm) 14

Larghezza (cm) 10,4

Altezza (cm) 20

Peso (kg) 0,8

EAN 8009095027413

Confezione singola 

 8009095727412

42,5

15,3

20,8

3,3

Collo Unità per Collo 4

N° Confezioni per Pallet 260

Colli per Strato 13

N° Strati 5

N° Colli per Pallet 65

Altezza Strato (cm) 20,8

237

119

80

120

-

Pallet

Imballo secondario Cartone da 4 confezioni

eKG 0,7

Il prodotto fornito corrisponde alla presente scheda tecnica.

Direttore DVL
Sandro Vivoli

Dichiarazione e Dati Aziendali

Il prodotto è conforme alla normativa di settore italiana e comunitaria.

Le informazioni riportate nella presente scheda e nella confezione sono conformi al Reg. CE 1169:2011.

Centrale del Latte d'Italia S.p.A

Sede Legale e Amministrativa: Via Filadelfia, 220 - 10137 Torino.
Tel +39.011.3240200 Fax +39.011.3240300 - www.centralelatte.torino.it - posta@centralelatte.torino.it - mail@pec.centralelatte.torino.it

Sede Secondaria di Firenze: via dell’Olmatello, 20 - 50127 Firenze.

Tel +39.055.4597111 Fax +39.055.4597305 - www.mukki.it - mukki@mukki.it - mukki@pec.mukki.it
Capitale Sociale € 28.840.041,20 interamente versato R.E.A. TO-520409 Registro Imprese di Torino 01934250018
P.IVA IT01934250018 Cod. Fisc. 01934250018
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